
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/341/21 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVIII/331/21 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 29 marca 2021 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2020 roku, poz. 282 z późn. zm.) 

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 
uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/331/21 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 29 marca 2021 roku 
w sprawie określania zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W załączniku do uchwały §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  Określa się: 

1) warunki ubiegania się o dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 

2) rodzaj danych i informacji, które należy zawrzeć we wniosku o dotację, 

3) tryb postępowania z wnioskiem o udzielenie dotacji, 

4) sposób ewidencjonowania i upowszechniania informacji o udzielonych dotacjach. 

2. W załączniku do uchwały §9 ust. 2, §10 i §11 skreśla się. 

3. W załączniku do uchwały §12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Zestawienie danych dla każdej udzielonej dotacji winno zawierać: 

1) wskazanie zabytku, z uwzględnieniem miejsca jego położenia lub przechowywania, 

2) kserokopię uchwały o przyznaniu dotacji, 

3) kserokopię umowy o dotację, 

4) informacje o wysokości środków przekazanych beneficjentowi z dotacji, 

5) informacje przekazane przez inne organy zobowiązane do udzielania informacji o dotacjach na prace lub 
roboty budowlane przy danym zabytku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.05.2021 r.

Poz. 1773



4. Dokonuje się zmiany treści załącznika nr 1 do uchwały nr XXVIII/331/21 Rady Gminy Nowa Wieś 
Lęborska z dnia 29 marca 2021 roku w sprawie określania zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków nadając mu brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 2 do zasad skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

mgr Zdzisław Korda 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1773



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1773


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-05-17T19:13:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




